

Wrocław 02.06.2017

EZP/...../17

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na Sukcesywne dostawy pasków testowych, odczynników oraz sprzętu do diagnostyki in vitro z podziałem na 4 pakietów dla Zakładu Diagnostyki Laboratoryjnej oraz Zakładu Patomorfologii: Pakiet nr 1- Sukcesywna dostawa pasków testowych do analizy moczu wraz z dzierżawą analizatora do odczytu pasków testowych, Pakiet nr 2 - Sukcesywna dostawa odczynników (parafina, alkohol), Pakiet nr 3 - Sukcesywna dostawa szkiełek podstawowych, Pakiet nr 4- Sukcesywna dostawa torebek biopsyjnych i archiwum modułowego , znak sprawy ZP/PN/42/17/EZP/JHP

W związku z wpływieniem pytań do SIWZ w przetargu nr **ZP/PN/42/17/EZP/JHP** Dolnośląskie Centrum Onkologii we Wrocławiu działając zgodnie z art. 38, ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada:

Pytanie nr 1

Zapytania do PAKIETU NR 3

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie z pakietu nr 2 pozycji 3 (alkohol absolutny) oraz utworzenie z niej oddzielnego pakietu. Wydzielenie alkoholu ze wskazanego pakietu wpłynie z pewnością na możliwość złożenia przez Wykonawców większej ilości konkurencyjnych ofert.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 2

Dotyczy pkt. 1 parametrów wymaganych, Załącznik nr 2 do SIWZ:

1. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania analizatora używanego z 2015 roku produkcji, po pełnym przeglądzie serwisowym i z pełną gwarancją bezpłatnego serwisu na cały okres trwania umowy?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie obok istniejących zapisów.

Dot.: Załącznik nr 6 do SIWZ

2. Par. 2 ust. 5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie niniejszego postanowienia umowy?

Uzasadnienie:

Treść umowy łączącej wykonawcę z podwykonawcą należy do sfery stosunków prawnych pomiędzy wykonawcą a podwykonawcą i reguluje prawa i obowiązki tych podmiotów. Za wykonanie umowy odpowiedzialny jest Wykonawca i brak jest uzasadnienia prawnego dla ingerencji Zamawiającego w stosunki prawne łączące Wykonawcę z podmiotami trzecimi.

3. Par. 9 ust. 1 i 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury?

4. Par. 10 ust. 1-2,5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa „opóźnienie” na „zwłoka”?

Uzasadnienie:

„Opóźnienie” oznacza uchybienie terminowi bez względu na przyczynę tego uchybienia, natomiast „zwłoka” zgodnie z art. 476 K.C., następuje w sytuacji gdy dłużnik nie spełnia świadczenia w skutek okoliczności za które ponosi odpowiedzialność. Kara umowna skategoryzowana jako zryczałtowane odszkodowanie, powinna być wymagalna wyłącznie jeżeli została spowodowana okolicznościami, za które dłużnik (Wykonawca) ponosi odpowiedzialność na zasadach ogólnych. Z powyższych przesłanek wynika, iż dla zachowania istoty instytucji kary umownej - nie może ona zostać zastrzeżona na wypadek niedotrzymania terminu wskutek okoliczności, za które Wykonawca nie ponosi.

5. Par. 10 ust.1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to by wysokość kary umownej była liczona od wartości czynszu dzierżawnego?

6. Par. 10 ust. 6 Prosimy o modyfikację ww. postanowienia wzoru umowy w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości wynagrodzenia brutto dot. niezrealizowanej części umowy.

Uzasadnienie:

Jeśli dostawa towaru będzie w znaczącej mierze realizowana w sposób prawidłowy, a dla przykładu odstąpienie do umowy będzie dotyczyć niewielkiej partii towaru, to zastrzeżenie kary umownej naliczanej od ogólnej wartości całej umowy na dostawę będzie miała charakter rażąco zawyżony. W takiej sytuacji nie budzi wątpliwości dysproporcja między poniesioną szkodą a wysokością kary umownej.

7. Par. 10 Prosimy o dodanie zapisu o brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.

Odpowiedź Zamawiającego

Ad. 2-7 Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 3:

Czy w pozycji nr 2 Zamawiający dopuszcza zaferowanie parafiny w opakowaniach PE

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie obok istniejących zapisów.

Pytanie 4:

Przedstawiam pytania dotyczące powyższego postępowania pakiet nr 2 wg SIWZ –Sukcesywna dostawa odczynników (parafina, alkohol). Pytania odnoszą do , Alkohol absolutny 99,8% całkowicie skażony zawierający alkohol etylowy (90-99%) skażony ketonem metylowo-etylowym (<_1%) i bitexem (< 0,01%)”. Proszę , aby zamawiający udzielił odpowiedzi na postawione pytania.

Czy zamawiający wyrazi zgodę aby wydzielić z załącznika nr 4 , z pakietu numer 3 produkt o nazwie , Alkohol absolutny: Alkohol absolutny 99,8 % całkowicie skażony zawierający : Alkohol etylowy (90-99%) skażony ketonem metylowo-etylowym (<_1%) i bitexem (<0,01%)” i stworzyć oddzielny pakiet ? Jeśli tak to jednocześnie proszę , aby zamawiający wyznaczył wysokość wadium dla powstałego pakietu.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Jeśli odpowiedz na pytanie będzie pozytywna to proszę o udzielenie odpowiedzi również na pozostałe pytania, które dotyczą omawianego produktu:

1. Z treści SIWZ wynika , że zamówienia będą realizowane w ciągu 12 miesięcy, proszę o informację jakie ilości produktów będą zamawiane jednorazowe? Informacja jest niezbędna w celu prawidłowego wycenienia kosztów transportu.

Odpowiedź Zamawiającego

Zgodnie z zapisami SIWZ a w szczególności projektem umowy.

2. W załączniku nr 7 do SIWZ (wzór umowy) w § 3 pkt 2 Wykonawca oświadcza że przedmiot umowy będący wyrobem medycznym, opisany w § 2 jest dopuszczony do obrotu i używania na terenie Polski oraz spełnia wymogi ustawy z dnia 20 maja 2010 o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2015 nr 876) przepisów wykonawczych do tej ustawy oraz innych obowiązujących w tym zakresie przepisów prawnych. Oferowany przez nas produkt nie jest wyrobem medycznym w związku z powyższym proszę o informację czy można złożyć ofertę na produkt , który nie spełnia powyższego kryterium?

Odpowiedź Zamawiającego

Zgodnie z zapisami umowy jeśli przedmiot umowy jest wyrobem medycznym musi być dopuszczony do obrotu i używania na terenie Polski oraz spełniać wymogi ustawy z dnia 20 maja 2010 o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2015 nr 876) przepisów wykonawczych do tej ustawy oraz innych obowiązujących w tym zakresie przepisów prawnych.

3.Oferowany przez nas produkt nie jest produkowany w warunkach sterylnych, w związku z tym nie posiada daty sterylizacji, o której mowa we wzorze umowy w § 7 pkt 2. Proszę o informację czy można złożyć ofertę na produkt, który nie jest produkowany w warunkach sterylnych.

Odpowiedź Zamawiającego

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 5:

Pakiet nr4 sukcesywna dostawa torebek biopsyjnych i archiwum moulowego

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania torebki biopsyjne małe wykonane z nylonu, pokryte warstwą hydrofilowa , dostępne w kolorze białym , opakowanie 200,500,1000 szt o wym. 30 x 45 mm?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie obok istniejących zapisów.

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania torebki biopsyjne srednie wykonane z nylonu, pokryte warstwą hydrofilową, dostępne w kolorze białym, opakowanie 200,500,100 szt. O wymiarach 45x 60 mm.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie obok istniejących zapisów.

Ponadto Zamawiający modyfikuje zapisy w załączniku nr 4 arkusz asortymentowo cenowy w zakresie w zakresie pakietu nr 2 i otrzymuje ono brzmienie:

Szkiełka podstawowe, SZLIFOWANE KRAWĘDZIE, z podwójnym polem do opisu. Szkiełka o wymiarach: 26 x 76 x 1,0 mm (+ 0 / -1.0mm) (zgodnie z normą ISO 8037-1). Szkiełka wykonane ze szkła sodowo-wapniowego: SiO₂ 72,2%, MgO 4,3%, Na₂O 14,3%, Al₂O₃ 1,2%, K₂O 1,2%, Fe₂O₃ 0,03%, CaO 6,4%, SO₃ 0,3%. Szkiełka czyste, gotowe do użycia, o niskiej autofluorescencji. Opakowanie 50szt.

Zamawiający modyfikuje projekty umowy dla pakietu nr 1-4

Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert na dzień 07 czerwiec 2017 godzina 10:15i otwarcie ofert na dzień 07 czerwiec 2017 godzina 10:15. Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Inwestycyjno-Eksploatacyjnych
Dolnośląskie Centrum Onkologii we Wrocławiu
Grzegorz Stryjeński

SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych
mgr Jolanta Harłacz-Przestalska